様式第1号(第6条関係)
令和６年９月　　日

　国分寺市長　殿
(団体の所在地)
(団体名)
(代表者名)　　　　　　　　　（※）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）本人が手書き(署名)しない場合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は、記入押印してください。

芸術文化振興事業補助金交付申請書

　令和７年度国分寺市芸術文化振興事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

1　申請の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　事業予定期間
[bookmark: _GoBack]　　　　令和７年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

3　添付書類
　(1)　芸術文化振興事業企画書(様式第2号)
　(2)　団体の直近の収支予算書
　(3)　定款、規約、会則その他団体の運営について定めた書類
　(4)　団体の役員の構成及び名簿
　(5)　活動報告書その他規則第2条に規定する団体の活動実績がわかる書類
　(6)　その他市長が必要と認める書類